

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Федоров А. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

» 02 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1085465)

Обществе с ограниченной ответственностью «Региональный Центр Сервисных Услуг»

(полное наименование работодателя)

461042, Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Бузулукская, д. 76

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5603035933

(ИНН работодателя)

560301001

(КПП работодателя)

1105658018542

(ОГРН работодателя)

09.10.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Коробов С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2025

(дата)

Слепушкин В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Региональный Центр Сервисных Услуг»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 17 | 17 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 18 | 18 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 2 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел капитального строительства/служба капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 92 | Кровельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Кровельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Кровельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Кровельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Кровельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Руководитель проекта | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Диспетчерский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба сервиса вентиляционных установок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба сервиса Гейзер | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 11.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Федоров А.В. _____ 19.02.2025
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Коробов С.А. _____ 15.02.2025
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Руководитель проекта (представитель _____ Слепушкин В.А. _____ 19.02.2025
 трудового коллектива) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 _____ Устименко Роман Сергеевич _____ 11.02.2025
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)